APOIO A CULTURA DE GURUPI-TO - CNPJ nº 26.063.838/0001-
18 e DAYANNA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - CNPJ sob o 
nº 50.038.117/0001-32. Objeto: CONTRATAÇÃO DA CANTORA 
DAYANNA DE RENOME NACIONAL PARA APRESENTAÇÃO 
MUSICAL POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DO CARNAVAL DE 
GURUPI-TO – 2026. Valor: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil 
reais). Vigência: Será de 90 (noventa) dias, com início na data 
de sua assinatura e eficácia condicionada à sua publicação no 
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), nos termos 
do art. 94 da Lei nº 14.133/2021. Assinatura: 13/02/2026. 
Gurupi – TO.